
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

00.034.017/2023-1

/SMGE/SMGE/SMGE/SMGE GERENCIA DE PROTOCOLO

SOLICITAÇÃO

 ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS/ GOVERNO

10/04/2023

ARQUIVADO

Dados do Processo

Número: Data de Protocolo:

Origem:

Assunto:

Subassunto:

Situação:

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA

06372770000141

TREZE DE JUNHO

SN

PORTO

CUIABA 78025000MT

Interessado

Nome:

CPF / CNPJ:

Logradouro:

Número:

Complemento:

Bairro:

Telefone(s):

Cidade: CEP:UF:

Descrição do Processo

ENC PARA SOLICITAÇÃO

Impresso por: FLAVIA.GARDIN Tipo: SERVIDOR Data: 17/07/2023 - 11:16:49 IP: 172.16.27.122

PROCESSO: 34017/2023-1   PGINA: 1/46



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

RUBER CARLOS DE RUBER CARLOS DE10/04/2023 10/04/2023

8127 - /SMGE/SMGE/SMGE/SMGE - GERENCIA DE PROTOCOLO

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

10:55:40ARAUJO (SERVIDOR)10:55:05ARAUJO (SERVIDOR)

Despacho / Parecer

 PARA ANALISE E PARECER - OF. N. 165/2023

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 0:      8127 - /SMGE/SMGE/SMGE/SMGE - GERENCIA DE PROTOCOLO

1 2023_04_10_10_52_02-
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

JULIANO VIEIRA DE JULIANO VIEIRA DE10/04/2023 10/04/2023

8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

14:39:25PAULA (SERVIDOR)14:33:57PAULA (SERVIDOR)

Despacho / Parecer

 BOA TARDE SEGUE O PROCESSO PARA ANALISE E PROVIDENCIA

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

FLAVIA CASTRO DE FLAVIA CASTRO DE11/04/2023 12/04/2023

8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

14:43:01CARVALHO COUTO17:03:49CARVALHO COUTO

GARDIN (SERVIDOR)GARDIN (SERVIDOR)

Despacho / Parecer

 SEGUE PARA EXAME E PRONUNCIAMENTO URGENTE

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 2:     8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

1 34017-2023-
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

CRISTIANE ALVES DE CRISTIANE ALVES DE25/04/2023 25/04/2023

7878 - /PGM/PGM/PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

09:38:52CARVALHO (TERCEIRO)09:38:28CARVALHO (TERCEIRO)

Despacho / Parecer

 ENCAMINHADO PARA ANÁLISE E PARECER

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

JAKSON SOUZA LOPES JAKSON SOUZA LOPES30/06/2023 30/06/2023

7891 - /PGM/PGM/PGM - PROCURADORIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

10:55:07(TERCEIRO)10:53:08(TERCEIRO)

Despacho / Parecer

 SEGUE PARA CIÊNCIA E PROVIDÊNCIAS.

ATT: JAKSON LOPES

GAB PAAL PGM

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 4:     7891 - /PGM/PGM/PGM - PROCURADORIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS

1 DOC01673620230630095426-
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

JULIANO VIEIRA DE JULIANO VIEIRA DE03/07/2023 03/07/2023

8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

16:58:18PAULA (SERVIDOR)16:57:04PAULA (SERVIDOR)

Despacho / Parecer

 BOA TARDE SEGUE O PROCESSO PARA ANALISE E PROVIDENCIA

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

FLAVIA CASTRO DE FLAVIA CASTRO DE06/07/2023 17/07/2023

8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

11:04:04CARVALHO COUTO09:41:56CARVALHO COUTO

GARDIN (SERVIDOR)GARDIN (SERVIDOR)

Despacho / Parecer

 IMPACTO ORÇAMENTÁRIO FINANCEIRO ELABORADO PELA SMP E ASSINADO PELO ORDENADOR DE DESPESA DA SMHARF,

CONFORME ANEXO. PROJETO DE LEI PROTOCOLADO NA CÂMARA.

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 6:     8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

1 MENSAGEM N 19-2023-

2 EMAIL SMHARF E SMP-

3 CI 38 PROJ SMHARF 3561591-

4 EMAIL 34017-

5 E-MAIL  MVP 34017_2023-1-

6 ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO ASSINADO-
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10/07/2023, 14:43 E-mail de Prefeitura do Município de Cuiabá - MVP 34.017/2023-1
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Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>

MVP 34.017/2023-1
3 mensagens

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 7 de julho de 2023 às 08:58
Para: Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>

Prezado Secretário Eder,

Por ordem do Secretário de Governo, vimos por meio deste solicitar elaboração do impacto orçamentário e financeiro para acompanhar a minuta de lei do processo
supracitado e cópia anexa, junto a Câmara Municipal de Cuiabá, conforme determinação da Procuradoria Geral do Município em parecer jurídico no processo.

Aguardamos para seguimento.
O processo já está com o secretário Wiltinho para deliberação com o Prefeito.

Atenciosamente,

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos

Secretaria Municipal de Governo 
3645-6410 / 99243-3552

34017-2023.pdf
3667K

Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br> 7 de julho de 2023 às 16:50
Para: Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria
Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Boa tarde!
O processo encaminhado para a Diretoria Técnica de Orçamento não consta a estimativa da quantidade de projetos que serão contemplados pelo " Programa Bem Morar - a
Prefeitura Reforma sua Casa". A estimativa da quantidade de projetos que serão contemplados é de suma importância para que seja calculado o Impacto Orçamentário-
Financeiro do programa. Cabe ressaltar que a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária, no Fundo Municipal de Habitação (na unidade 601) consta um valor
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orçamentário de R$ 1.500.000,00 (hum milhão e quinhentos mil reias) no Projeto Atividade Habitação Popular e Regularização Fundiária, Construção e Melhoria de
Unidades Habitacionais.

Atenciosamente,

Kleyber Lucio de Arruda
Gestor Municipal
Diretoria Técnica de Orçamento.

Em sex., 7 de jul. de 2023 às 16:15, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 10 de julho de 2023 às 10:22
Para: Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani
<eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Secretário Marcrean,

Vimos informar que o PL já foi assinado pelo Prefeito.
Aguardamos a informação solicitada pela SMP para elaboração do impacto orçamentário financeiro para que acompanhe o projeto de lei quando do protocolo junto a Câmara
Municipal de Cuiabá.

URGENTE

Atenciosamente,

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos

Secretaria Municipal de Governo 
3645-6410 / 99243-3552

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>

MVP 34.017/2023-1
juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br> 11 de julho de 2023 às 08:30
Para: Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br>, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves
<simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete <gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira
<wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Bom dia!

Em resposta, encaminho planilha com o quantitativo a ser atendido.

Favor, acusar recebimento.

Atenciosamente
Luana Castanha
[Texto das mensagens anteriores oculto]

CI 38 PROJ SMHARF3561591.pdf
361K
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Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>

MVP 34.017/2023-1
10 mensagens

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 7 de julho de 2023 às 08:58
Para: Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>

Prezado Secretário Eder,

Por ordem do Secretário de Governo, vimos por meio deste solicitar elaboração do impacto orçamentário e financeiro para acompanhar a minuta de lei do processo
supracitado e cópia anexa, junto a Câmara Municipal de Cuiabá, conforme determinação da Procuradoria Geral do Município em parecer jurídico no processo.

Aguardamos para seguimento.
O processo já está com o secretário Wiltinho para deliberação com o Prefeito.

Atenciosamente,

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos

Secretaria Municipal de Governo 
3645-6410 / 99243-3552

34017-2023.pdf
3667K

Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br> 7 de julho de 2023 às 16:50
Para: Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria
Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Boa tarde!
O processo encaminhado para a Diretoria Técnica de Orçamento não consta a estimativa da quantidade de projetos que serão contemplados pelo " Programa Bem Morar - a
Prefeitura Reforma sua Casa". A estimativa da quantidade de projetos que serão contemplados é de suma importância para que seja calculado o Impacto Orçamentário-
Financeiro do programa. Cabe ressaltar que a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária, no Fundo Municipal de Habitação (na unidade 601) consta um valor
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orçamentário de R$ 1.500.000,00 (hum milhão e quinhentos mil reias) no Projeto Atividade Habitação Popular e Regularização Fundiária, Construção e Melhoria de
Unidades Habitacionais.

Atenciosamente,

Kleyber Lucio de Arruda
Gestor Municipal
Diretoria Técnica de Orçamento.

Em sex., 7 de jul. de 2023 às 16:15, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 10 de julho de 2023 às 10:22
Para: Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani
<eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Secretário Marcrean,

Vimos informar que o PL já foi assinado pelo Prefeito.
Aguardamos a informação solicitada pela SMP para elaboração do impacto orçamentário financeiro para que acompanhe o projeto de lei quando do protocolo junto a Câmara
Municipal de Cuiabá.

URGENTE

Atenciosamente,

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos

Secretaria Municipal de Governo 
3645-6410 / 99243-3552

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 10 de julho de 2023 às 15:29
Para: Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br>, juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves <simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete
<gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani
<eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Felipe,
Segue enviado ao email juridico.cidades conforme solicitado.
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Aguardamos para seguimento.

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos

Secretaria Municipal de Governo 
3645-6410 / 99243-3552

[Texto das mensagens anteriores oculto]

34017-2023.pdf
3667K

juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br> 11 de julho de 2023 às 08:30
Para: Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br>, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, simone neves
<simone.neves@cuiaba.mt.gov.br>, Secretaria Municipal de Planejamento Gabinete <gabinete.smp@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira
<wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>

Bom dia!

Em resposta, encaminho planilha com o quantitativo a ser atendido.

Favor, acusar recebimento.

Atenciosamente
Luana Castanha
[Texto das mensagens anteriores oculto]

CI 38 PROJ SMHARF3561591.pdf
361K

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 11 de julho de 2023 às 09:43
Para: juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br>, Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br>, Charles Nilson Zandonato
<charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>

Charles,

Segue para elaboração do impacto financeiro e previsão orçamentária pela SMP para seguimento.

Atenciosamente,

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin
Diretora de Atos e Decretos
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Secretaria Municipal de Governo 
3645-6410 / 99243-3552

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CI 38 PROJ SMHARF3561591.pdf
361K

Diretoria Especial de Planejamento e Orcamento - SMP <orcamento@cuiaba.mt.gov.br> 12 de julho de 2023 às 16:05
Para: Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br>, Charles Nilson Zandonato <charles.zandonato@cuiaba.mt.gov.br>, Eder Galiciani <eder.galiciani@cuiaba.mt.gov.br>,
Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>

Boa tarde,

Segue anexo o Impacto Orçamentário-Financeiro do Projeto Bem Morar para a quantidade prevista de 100 projetos aprovados.

Att

Kleyber Lucio de Arruda
Gestor Municipal
Diretoria Técnica de Orçamento
[Texto das mensagens anteriores oculto]

impacto orçamentario-finaceiro.pdf
559K

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 12 de julho de 2023 às 16:19
Para: juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br>, Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>

Prezados,

Aguardamos a assinatura do Secretário Marcrean como ordenador de despesa no documento anexo, para seguimento de protocolo do PL na Câmara.

Grata,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

impacto orçamentario-finaceiro.pdf
559K
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juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br> 17 de julho de 2023 às 10:36
Para: Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>

Bom dia!

Segue documento assinado.

Atenciosamente

Luana
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Estimativa de impacto orçamentário assinado.pdf
560K

Secretaria Municpal de Governo Diret de Atos e De <dad.smg@cuiaba.mt.gov.br> 17 de julho de 2023 às 10:49
Para: juridico cidades <juridico.cidades@cuiaba.mt.gov.br>
Cc: Marcrean dos Santos Silva <marcrean.silva@cuiaba.mt.gov.br>, Wilton Coelho Pereira <wilton.pereira@cuiaba.mt.gov.br>

Recebido. 
Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Diretora de Atos e Decretos
Secretaria Municipal de Governo 

3645-6410 / 99243-3552

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

PRAÇA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

CUIABÁ / MATO GROSSO

FLAVIA CASTRO DE 17/07/2023

8906 - /SMG// - DIRETORIA DE ATOS E DECRETOS

Setor ou Grupo

Recebimento Tramitação

Usuário Data DataUsuário

11:04:22CARVALHO COUTO

GARDIN (SERVIDOR)

Despacho / Parecer

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

Impresso por: FLAVIA.GARDIN Tipo: SERVIDOR Data: 17/07/2023 - 11:16:54 IP: 172.16.27.122
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